

Biała Podlaska 08.12.2017 r.

Uczestnicy postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „**Modernizacja Hali Podnoszenia Ciężarów wraz z obiektami zaplecza w AWF Filia w Białej Podlaskiej**”.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ - ODPOWIEDZI NA PYTANIA, ZMIANA TREŚCI SIWZ, ZMIANA TERMINU SKŁADANIA OFERT, ZMIANA OGŁOSZENIA O ZAMÓWIENIU

1. WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ - ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z 29.01.2004 r - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2017 poz. 1579, z późn. zm.), Zamawiający udziela wyjaśnień treści SIWZ - odpowiada na niżej wymienione pytania:

Pytanie 1

W przedmiarze Zaplecza SPC brakuje 1 szt. skrzydła drzwiowego wew. (poz. 33-34 przedmiaru) w poz. 17 założono obsadzenie 7 szt. ościeżnic stalowych, proszę o podanie ilości skrzydeł;

[Odpowiedź Zamawiającego](#)

[W poz. 34 należy założyć 4 szt. skrzydeł drzwiowych tj. 7,20 m².](#)

Pytanie 2

W przedmiarze Zaplecza SPC – pomieszczenia socjalno-sanitarne etap II brakuje rozbiórki oraz nowych okładzin posadzek pom. istniejącego magazynu sprz. 1/8, czy oznacza to że istniejące posadzki pozostają?

[Odpowiedź Zamawiającego](#)

[Tak](#)

Pytanie 3

Pozycja nr 375 przedmiaru robót ma wartość 0, jaka ilość należy wstawić?

[Odpowiedź Zamawiającego](#)

[W poz. 375 "Wykucie otworów w ścianach z cegieł o grub. ponad 1/2ceg. na zaprawie wapiennej lub cementowo-wapiennej dla otworów drzwiowych - poszerzenie otworów drzwiowych" - należy policzyć 0,168 m³](#)

Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuszcza położenie posadzki sportowej sali treningowej zaplecza SPC na istniejący parkiet?

[Odpowiedź Zamawiającego](#)

[Nie](#)

Pytanie 5

Proszę o podanie klasy deszczulek dębowych podłogi sportowej – poz. 300;

Odpowiedź Zamawiającego

Klasa I i wykonanie wg DIN-280

Pytanie 6

Proszę o informację jaki typ stolarki został uwzględniony w poz. 338-339, izolacyjność cieplna $U=0,9 \text{ W/m}^2\text{K}$ nie jest możliwa do uzyskania w przypadku profili aluminiowych;

Odpowiedź Zamawiającego

W poz. 338 „Okna aluminiowe o pow. ponad 2.0 m^2 - skrzydła uchylne $u=0,9 \text{ W/m}^2\text{K}$ – $30,06 \text{ m}^2$ ” oraz w poz. 339 „Okna aluminiowe o pow. ponad 2.0 m^2 - 2 skrzydła (uchylne, rozwieralnie uchylne) $u=0,9 \text{ W/m}^2\text{K}$ - $11,25 \text{ m}^2$ przyjęto stolarkę aluminiową o wsp. $U=0,9 \text{ W/m}^2\text{K}$ Zamawiający dopuszcza zastosowanie stolarki PCV o wsp. $U=0,9 \text{ W/m}^2\text{K}$.

Pytanie 7

Proszę o podanie koloru stolarki okiennej – poz. 338-339

Odpowiedź Zamawiającego

Należy przyjąć do wyceny kolor szary.

2. ZMIANA TREŚCI SIWZ

W związku z udzielonymi wyjaśnieniami treści SIWZ – odpowiedzią na pytania na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2017 poz. 1579, z późn. zm.), Zamawiający wprowadza do treści SIWZ następujące zmiany:

W załączniku nr 1 do SIWZ „przedmiar robót”, odpowiedniej zmianie ulegają niżej wymienione pozycje ;

1) W poz. 34 przedmiaru, jest:

„Skrzydła drzwiowe płytowe wewnętrzne, wzmocnione płytą wiórową, fabrycznie wykończone, fornir naturalny, trzyczawiasowe, kratka wentylacyjna u dołu, klamka metalowa, kolor srebrny matowy - kolor skrzydła wg uzgodnień na etapie realizacji (przykładowa aranżacja fot. 2)” – $5,40 \text{ m}^2$

powinno być:

„Skrzydła drzwiowe płytowe wewnętrzne, wzmocnione płytą wiórową, fabrycznie wykończone, fornir naturalny, trzyczawiasowe, kratka wentylacyjna u dołu, klamka metalowa, kolor srebrny matowy - kolor skrzydła wg uzgodnień na etapie realizacji (przykładowa aranżacja fot. 2)” – $7,20 \text{ m}^2$

2) W poz. 375 przedmiaru, jest:

„Wykucie otworów w ścianach z cegieł o grub. ponad $1/2$ ceg. na zaprawie wapiennej lub cementowo-wapiennej dla otworów drzwiowych - poszerzenie otworów drzwiowych” – 0 m^2

powinno być:

„Wykucie otworów w ścianach z cegieł o grub. ponad 1/2ceg. na zaprawie wapiennej lub cementowo-wapiennej dla otworów drzwiowych - poszerzenie otworów drzwiowych” – 0,168 m³

Ponadto Zamawiający dokonuje poniższej zmiany w poz. 324 przedmiaru robót: tj.:

3) W poz. 324 przedmiaru, jest:

„Podłoga sportowa gumowa rulonowa zgodna z PN-EN ISO 24342:2012, grubość min. 9-10mm, klejona do podłoża, wykonana z wysokiej jakości gumy wulkanizowanej (brak zapachu gumy), wierzchnia warstwa barwiona w masie, izolacja akustyczna minimum 19 dB, antypoślizgowość R9 zgodnie z normą DIN 51130, absorpcja uderzeń minimum 14% zgodnie z normą EN14808, odporność na wgniecenie max - 0,03 zgodnie z normą EN 1516, wsp. ślizgu - 84 zgodnie z normą EN 13036-4, odporność na ścieranie <1 g zgodnie z normą EN ISO 5470-1, kolorystyka do uzgodnienia na etapie realizacji, wymagana gwarancja obiektowa na podłogę min. 10 lat” – 316,60 m²

powinno być:

„Podłoga sportowa gumowa rulonowa zgodna z PN-EN ISO 24342:2012, grubość min. 6 mm, klejona do podłoża, wykonana z wysokiej jakości gumy wulkanizowanej (brak zapachu gumy), wierzchnia warstwa barwiona w masie, izolacja akustyczna minimum 19 dB, antypoślizgowość R9 zgodnie z normą DIN 51130, absorpcja uderzeń minimum 14% zgodnie z normą EN14808, odporność na wgniecenie max - 0,03 zgodnie z normą EN 1516, wsp. ślizgu - 84 zgodnie z normą EN 13036-4, odporność na ścieranie <1 g zgodnie z normą EN ISO 5470-1, kolorystyka do uzgodnienia na etapie realizacji, wymagana gwarancja obiektowa na podłogę min. 10 lat” – 316,60 m²

3. ZMIANA TERMINU SKŁADANIA OFERT

W związku z udzieloną odpowiedzią na pytanie i zmianami zapisów SIWZ, na podstawie art. 12a ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2017 poz. 1579, z późn. zm.) Zamawiający przedłuża termin składania ofert:

- 1) Ofertę sporządzoną zgodnie z zapisami rozdziału 12 niniejszej SIWZ, **należy złożyć do dnia 15.12.2017r. do godz. 13⁰⁰** w Akademii Wychowania Fizycznego Józefa Piłsudskiego w Warszawie, Filia w Białej Podlaskiej, 21-500 Biała Podlaska, ul. Akademicka 2 w pokoju nr 128 (Sekcja Zamówień Publicznych).
- 2) **Otwarcie ofert nastąpi w dniu 15.12.2017r. o godz. 13³⁰** w Akademii Wychowania Fizycznego Józefa Piłsudskiego w Warszawie, Filia w Białej Podlaskiej, 21-500 Biała Podlaska, ul. Akademicka 2 w pokoju nr 128 (Sekcja Zamówień Publicznych).
- 3) Ofertę należy złożyć w nieprzejrzystej, zamkniętej (zaklejonej), nienaruszonej kopercie (opakowaniu), w siedzibie Zamawiającego i oznakować w następujący sposób:

Akademia Wychowania Fizycznego J. Piłsudskiego w Warszawie
Filia w Białej Podlaskiej, 21-500 Biała Podlaska, ul. Akademicka 2,
pok. 128 (Sekcja Zamówień Publicznych).

Oferta

w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn.:
**„MODERNIZACJA HALI PODNOSZENIA CIĘŻARÓW WRAZ Z OBIEKTAMI
ZAPLECZA W AWF FILIA W BIAŁEJ PODLASKIEJ”**

oznaczenie sprawy: SZP – 371/505/2017
nie otwierać przed: 15.12.2017r. godz. 13³⁰

4. ZMIANA OGŁOSZENIA O ZAMÓWIENIU

Na podstawie art. 11c ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2017 poz. 1579, z późn. zm.), Zamawiający wprowadza do treści ogłoszenia o zamówieniu, następujące zmiany:

w ogłoszeniu jest: IV.6.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: Data: 2017-12-11, godzina: 13:00,

w ogłoszeniu powinno być: IV.6.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: Data: **2017-12-15**, godzina: **13:00**,

Powyższe informacje należy traktować, jako integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Zmieniony *Załącznik nr 1 do SIWZ „Przedmiar robót – po zmianie”* został udostępniony w dniu dzisiejszym na stronie internetowej Zamawiającego w zakładce *Zamówienia publiczne / Postępowania powyżej 30 000 tys. euro*, odpowiednio do postępowania.

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia, zostało przekazane w dniu dzisiejszym do publikacji w Biuletynie Zamówień Publicznych.

W imieniu Zamawiającego

*Prorektor ds. Filii AWF
prof. dr hab. Jerzy Sadowski*